
Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3440/17/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Důvodem poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace je skutečnost, že byla zjištěna psaná chyba 
v textu Výzvy, a to v čl. 6 odst. 6.1 Základní způsobilost, kde je chybně uveden text:  

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen zadavateli před jejím uzavřením předložit 
v originále či ověřené kopii: 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění  

správně má být uveden text, který je uvedený ve zveřejněné Zadávací dokumentaci: 

a) potvrzení příslušného finančního úřadu, že v evidenci daní nemá zachycen splatný daňový 
nedoplatek;  

Toto upřesnění – vysvětlení zadávací dokumentace vydává zadavatel z vlastního podnětu z důvodu 
předejití jakýmkoli nejasnostem, nemá však žádný vliv na obsah nabídky ani na termín pro podání 
nabídek. Týká se pouze informace o dokladech předkládaných vybraným dodavatelem a tento text 
je v Zadávací dokumentaci (dokument s Č.J: 1155/17/CN) v čl. 4 odst. 4.1 uveden správně. 

Vysvětlení zadávací dokumentace je umístěno v sekci „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací 
dokumentace“  

V Plzni dne 26. 10. 2017  

V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

Ing. Dana Kocová, odborný referent 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 5 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního Plzeň 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000345 


